关于提交延期研究生
2019年7月-2020年1月助研津贴的通知
[bookmark: _GoBack]为切实保障延期研究生在校的基本生活，规范延期（超出基本修业年限）研究生助研津贴的发放，现将2019年7月-2020年1月导师提交延期研究生助研津贴的有关事项通知如下：
1. 学校在导师自愿为延期研究生提供助研津贴的前提下，由研究生院统一收取、发放延期生的助研津贴。因出国、休学等学籍异动原因造成延期的研究生不在此范围之内，助研津贴暂停后的恢复发放仍按现行方式进行。
2. 统一收取的延期研究生助研津贴标准为:博士研究生每人每月2250元，硕士研究生每人每月800元。
3. 导师需通过校内转账方式（附件为校内转账单填写模板。转账单为原一式三联手填版本，各学院财务处可领取；“付款单位”填写经费项目号所属学院；“科目名称”为部门号+项目号；“摘要”为学生姓名+学号；超过三人的转账单“摘要”填写为助研津贴，金额为交纳的总金额，并附上详细的包含学生姓名、学号及转账金额的清单两份提交的校内转账单）提交延期研究生2019年7月至2020年1月的助研津贴，外聘导师可提供支票支付助研津贴。导师提供的助研津贴将由学校财务处统一按月发放。
4. 不能使用国库账号支付延期生助研津贴。国库账号项目编号为：100*****、0010****、1505****、15070002、1552****、1810****、1553****、1510****、2122****（除21227）、2222****、2198****
5. 导师提交校内转账单的集中办理时间地点为：
2019年6月10日-12日（上午9:00-11:30；下午14:00-17:00）：东区主楼236。
2019年6月10日-12日（上午9:00-11:30；下午14:00-17:00）：西区主楼215。
导师提交支票的集中办理时间地点为：
2019年6月10日-12日（上午9:00-11:00；下午14:00-16:00）：西区主楼213
逾期将不予办理。联系人：钟永红，电话：62734934。

中国农业大学研究生院
                                2019年6月5日